



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย มีความประสงค์จะดำเนินการตามโครงการเรียงกล่องเกเบียน หมู่ที่ 12 บ้านเด่นยางมูล ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้อง และเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย จึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายวิบูลย์ ฤทธิชัยนัต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเรียงกล่องเกเบียน หมู่ที่ 12 บ้านเด่นยางมูล ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเรียงกล่องเกเบียน หมู่ที่ 12 บ้านเด่นยางมูล ตำบลนาทราย

2. อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,500,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เรียงกล่องเกเบียน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

10 กรกฎาคม 2567

เป็นเงิน

1,205,804.15

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประดิษฐ์ ศรีเทศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 รินทร์ปภัส ปาปวง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

7.3 อรพร จักจุ่ม กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการคลังชำนาญการ

ประดิษฐ์ ศรีเทศ

10 กรกฎาคม 2567 14:15:39

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเรียงกล่องเกเบียน หมู่ที่ 12 บ้านเด่นยางมูล ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการเรียงกล่องเกเบียน หมู่ที่ 12 บ้านเด่นยางมูล ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	เรียงกล่องเกเบียน								
1.1	กล่องGABION ขนาด 1.00x2.00x1.00 เมตร	340.000	กล่อง	1,588.97	540,249.80	1.3392	2,127.94	723,502.53	
1.2	กล่องMattress ขนาด 1.00x2.00x0.50 เมตร	85.000	กล่อง	1,700.40	144,534.00	1.3392	2,277.17	193,559.93	
1.3	งานป้องกันการกัดเซาะ								
1.3.1	งานแผ่นใยสังเคราะห์	1,020.000	ตร.ม.	34.58	35,271.60	1.3392	46.30	47,235.72	
2	งานดินถม								
2.1	งานดินถม	1,326.000	ลบ.ม.	136.00	180,336.00	1.3392	182.13	241,505.97	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					900,391.40				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	1,205,804.15	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนห้าพันแปดร้อยสี่บาทสิบห้าสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเรียงกล่องเกเบี้ยน หมู่ที่ 12 บ้านเด่นยางมูล ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการเรียงกล่องเกเบี้ยน หมู่ที่ 12 บ้านเด่นยางมูล ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเรียงกล่องเกเบี้ยน หมู่ที่ 12 บ้านเด่นยางมูล ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการเรียงกล่องเกเบี้ยน หมู่ที่ 12 บ้านเด่นยางมูล ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย



(รินทรปภัส ปาปวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ประดิษฐ์ ศรีเทศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อรพร จักจุ่ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเรียงกล่องเกเบียน หมู่ที่ 12 บ้านเด่นยางมูล ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเรียงกล่องเกเบียน หมู่ที่ 12 บ้านเด่นยางมูล ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน หน่วยงาน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	เรียงกล่องเกเบียน								
1.1	กล่องGABION ขนาด 1.00x2.00x1.00 เมตร	340.000	กล่อง	1,588.97	540,249.80	1.3392	2,127.94	723,502.53	
1.2	กล่องMattress ขนาด 1.00x2.00x0.50 เมตร	85.000	กล่อง	1,700.40	144,534.00	1.3392	2,277.17	193,559.93	
2	งานป้องกันกัดเซาะ								
2.1	งานแผ่นโยลิ่งเคราะห	1,020.000	ตร.ม.	34.58	35,271.60	1.3392	46.30	47,235.72	
3	งานดินถม								
3.1	งานดินถม	1,326.000	ลบ.ม.	136.00	180,336.00	1.3392	182.13	241,505.97	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					900,391.40	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
						รวมราคากลางทั้งสิ้น			1,205,804.15

ตัวหนังสือ ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนห้าพันแปดร้อยสี่บาทสิบห้าสตางค์)